SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:          /TB-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng giáo viên hợp đồng - Năm học 2025 - 2026

Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định là đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. Địa chỉ: số 29 đường

số 13, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.

Để đảm bảo đủ số lượng giáo viên thực hiện nhiệm vụ giảng dạy trong năm

học 2025 - 2026, Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định thông báo tuyển

dụng giáo viên hợp đồng như sau:

1. Đối tượng tuyển dụng

Công dân Việt Nam, có lý lịch bản thân và gia đình rõ ràng, có đủ sức khỏe,

có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên đối với giáo viên trung học

phổ thông, có các chứng chỉ Tin học, Ngoại ngữ theo quy định.

2. Vị trí tuyển dụng

- Giáo viên THPT hạng III (giáo viên hợp đồng cơ hữu) giảng dạy các môn

văn hóa (Ngữ văn, Địa lí…)

- Số lượng giáo viên cần tuyển dụng: 4 người.

3. Thành phần hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin việc viết tay hoặc đánh máy.

- Sơ yếu lý lịch có chứng thực của chính quyền địa phương nơi cư trú.

- Bản sao Căn cước công dân (có chứng thực).

- Giấy chứng nhận sức khỏe (thời gian không quá 6 tháng).

- 02 tấm ảnh 3 x 4.

- Giấy xác nhận hạnh kiểm hoặc lý lịch tư pháp (nếu có).

- Bản sao (có chứng thực) các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu.

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ và thông tin liên hệ

a) Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/12/2025.

b) Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Tài chính, Trung tâm Giáo dục

thường xuyên Gia Định

c) Thông tin liên hệ: bà Nguyễn Thị Mai Linh, Phòng Tổ chức - Tài chính,

điện thoại số 0908.576.960.

6. Chế độ lương, thưởng và các chế độ chính sách khác

Giáo viên hợp đồng được hưởng các chế độ tiền lương, thưởng, phụ cấp ưu

đãi đối với nhà giáo và đóng BHXH, BHYT, BHTN theo quy định hiện hành.

Trên đây là Thông báo về việc tuyển dụng giáo viên hợp đồng - Năm học

2025 -2026 của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Trung tâm (ttgdtxgiadinh.edu.vn);

- Trang Fanpage Trung tâm:

(http://facebook.com/ttgdtxgiadinh.vn);

- Website: tuyencongchuc.vn;

- Lưu: VT, TC-TC (M.Linh).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-12-05T18:06:42+0700

		2025-12-05T18:07:23+0700

		2025-12-05T18:07:23+0700

		2025-12-05T18:07:23+0700

		2025-12-05T18:07:23+0700